Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ

Киселевского  сельского поселения

Красносулинского  района

Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 86
05.07.2011г.                                                                                                        с. Киселево

  О внесении изменения в   Постановление

Администрации       Киселевского       сельского

 поселения     от       02.11.2010    года        №   93
«Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой программы «Комплексное развитие объектов  коммунальной инфраструктуры Киселевского сельского поселения на 2011-2013 годы»»
    В целях реализации долгосрочной муниципальной целевой программы «Комплексное развитие объектов  коммунальной инфраструктуры Киселевского сельского поселения

  на 2011-2013 годы», в связи ремонтом  Башни Рожновского с. Киселево, изготовлением  расчетных схем газоснабжения х. Коминтерн и х. Первомайский,   необходимо    произвести  корректировку  мероприятий  и объемов их    финансирования.
Руководствуясь ст. 30 Устава муниципального образования «Киселевское сельское поселение», -

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести  изменения  в   Постановление  от 02.11.2010 № 93 « Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой программы «Комплексное развитие  объектов  коммунальной  инфраструктуры Киселевского сельского поселения на 2011-2013 годы»»

- приложение 3  изложить в новой редакции.  Приложение.
2.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Киселевского сельского поселения                                                 В.В. Лыленко

Приложение

 К постановлению  Администрации  Киселевского сельского поселения

 от 05.07.2011г. № 86

Перечень

 мероприятий финансируемых  в 2011 году

(тыс.рублей)

	№ п/п
	Наименование объектов

	Объемы финансирования за счет

	Всего
	в том числе
	федеральный

 бюджет

	фонд софинансирования расходов областного бюджета
	местный бюджет

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Итого

	1
	Замена ветхих срубов.

с. Киселево

х. Черников

с. Павловка

х. Петровский

	75,0

	75,0
	–

	2
	Замена забора на водокачке на

водокачке по ул. Набережной

с. Киселево
	80,0

	80,0

	3
	Инвентаризация водопровода х. Шахтенки, ремонт
	92.5

	92.0

	4
	Ремонт водопровода х. Украинский ул. Кооперативная
	60.0

	60.0

	5
	Расчетные схемы газификации
	200.0

	200.0

	Итого
	507.5

	507.5